
úvod
Rozhlédněte se

Voši objeOňtvku íilmů vyřídí
Kom pro projektor
lokokterýznich
k;;;"F;á iil.y i těmto témotům (obecední rejstřík

témoiiciých skupin)
Abecední rejstřík filmů

Kot olog:
Zeměpis

československo
s5sR
číno
Bulhorsko .

Polsko : ,

Mod'orsko
NDR
Jugoslóvio
Aíriko
Jiné zomě .

Fyzikólní zcměpis
Historický zoměpis
Astronomie .t .

Zoměplsnó různé , ,

Piírodo
Vývoj žlvoto
Rostllny
Zoo
Ptócl
Zlvot v přírodě
2lvot vc vodě

7rmádálrtví
Vrory nošeho zemědělství
Drulrtcvnictví
Vloobocnó rostlinnó výrobo
llovopoln,í soustovo , :

Obdělóvóní půdy
somenářtsví
Boj proti cholobóm o škůdcům
Fln,ojení
Speěia]ní rostlinnó výrobo ,, :, i ; l,

Zrniny o luštěniny
OlejnIny
Blombory , , :

Cukrovkopícninóřství j ,

'Ze|enino

3
9
9

10
10
10

303
307

13
.13
.16
.18
.18
.19
.r20

20
,21
.22
., 24
.28
.30
.31
.33

35

35
3ó
38
39
41
44

47
47
47
49
49
50
5l
5t
53
54
54
55
56
56
57
59



ovocnóřství o vinořství
Ostotní technické plodiny
Speciólní kultury
Všeobecnó živočišnó výrob<l
krmnó techniko
Veterinóřství,,, (prevence o léčení chorob)
9rgonizoce próce v živočišné výrobě
plemenóřství
Speciólní živočišnó výrobo

59
6",

6?
,63
63
64
ó5
66
66
66
67
68
6q

69
7x
71
72
74
75
Tl
78
79

Chov koní
Chov drůbeže o drobného hospodóřského

zvířectvo
Včelořství . . . . . : . . . : : : : : . .

Rybóř§tví
Me.h.niro.e v rosttinné výroŮě' : : : .'. :
Mechonizoce v žjvočišné výrobě

. Lesnictví rostlinnó výrobo
Myslivectví
Yýrlutn o pokusnictví, zemědělskó propogoce
Novinky v zemědělství

Prů.mysl
Doly

, Hutě" Strojírenství
stovebnictví
Nlovinky ve stovebnictví

chov skotu
Chov ovcí

", Chemie
potrovinóřství
Textil
Ski;'- por"ulán' - l"iorilo', Dřevozprocující průmysl
Doprovo
Autodoprovo
železniční doprovo' Leteckó doprovo, Lodní doprovo
Hospodoření surovino mi
Orgonizoce próce
Energe!iko
Výstový
Průmyslové různé

vědo o techniko
Atomovó energie

. Vědo o technŘo * periodiko

Politické dokumenty
!4ír_ o vztohy mezi nórody
Budovóní
Hi,i;;Ě' .

Sš§Ř"án". ipi,iojirol' : . .

81

8t
8§
89

í00
105
106
1t0
114
116
119
122
12,2
,l25

126
127
12v
130
134
137
138

141

146
147

151

151
153
156
1ó0



Výchovo o školství . . lóX

předškolní věk
školní věk (do
Mlódež
Mlódí o sport

Sport
Cyklistiko
Hózenó
Horolezectví
Jochting
Jezdectví . . ,,

Konoistiko : .

Koponó
Košíkovó
krosobruslení
Krosojízdo o kolovó
Lední hokej
Lehkó otletiko
Letecký modeíóřský sport
Lyžovóní
Motorismus

(do ó let)
15 let)

161.a

.":. 162
1ó5
167(periodiko)

Odbíjenó
PárcsŮiisticroi ,port
Piochtořský sport
Flovóní
Rohovóní
Rychlobruslení
Rtóbi-.--.-. . : :

Skoky do vody
Sportovní gymnostiko

šbrm
Tenis

169

l69
169
17o
171
171
172
173
175
175
176

187
188
188
189
í89
190
t90
191

176
179
18t
181
183
185
185 \

18ó
18ó

l99
"199
203
2o5
2a6
208
2a9

Turistiko
vesicřství

191
192

Vodní polo 193Z^p"rF..ř*i*sri::.::. 193Spoítozdroví : .,. .!?1
Rjzré ze sportu , i 195

l

Alkoholismus

Bezpečnost doprovy
Bioíogieofyziolo§ie .: .'.i..,-:.,,
lnterno
Krev
Kožní o pohlovní nemoii 21o

21oLózně



§ociólní pojištění
Obrno
péče o děti
Péče o nohy, Péče o ženu
Rokovino
Rekreoce
Reumotismus
Srdce
TBc
Uši
Výrobo léčiv

. Zrok
Zuby
Chirurgie
Foniotrie
Výživo
zdrovotnické různó

Urnění
Architekturo
Divodlo
Hudbo
l_idové umění
Literoturo
Molířství
sochořství :

Tonec
Film fotogrof ie, Různé z umění

Brannó výchovo
, Boj proti ohni

, , Různé z bronné výchovy

Zóbovné
Loutkové
Kreslené
Hroné

, No ostnech

Filrnovó literoturo
Čosopis Filmový přehled
Desotero propogoce pro vzorné kino krótkých íilmťl
Fi]mové služby
Sklody íilmů rodí
Něco z filmové techniky
Určovóní klosifikocí filmových kopií
škody no íilmových kopiích

Normo íó mm íilmu

. 21x

. 211

. 211

. 214

. 214

. 215

. 215
, 216
. 216
. 217
. 218
. 218
. 218
. 219
. 22a
. 221
. 221
. 222

225
225
22T
230
231
235
23v
242
243
246
249

253

253
251

257

257
261
282
286

291
293
291
295
296
296
298
300
301
3ť2
§2

Iobulko promítocí doby 9

Tobulko velikosti promítocí plochy


